ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:           /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Quảng, ngày      tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 theo chuẩn

đa chiều giai đoạn 2021-2025 (chính thức)

 Căn cứ Kế hoạch 2307/KH-UBND, ngày 07 tháng 9 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về thực hiện rà soát đánh giá tình hình hộ nghèo, hộ cận

nghèo năm 2022 và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức

sống trung bình trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. Ủy ban nhân dân huyện báo cáo kết

quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022 như sau:

Tổng số hộ dân trên địa bàn 14.071 hộ, trong đó:

 - Tổng số hộ nghèo: 5.012 hộ, tỷ lệ 35,62%.

 - Tổng số hộ cận nghèo: 1.604 hộ, tỷ lệ 11,40%.

          - Tỷ lệ giảm nghèo đa chiều:  47,02%.

 (có các biểu tổng hợp từ 7.1 đến 7.11 kèm theo)

 Trên đây là báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022

(chính thức) của Uỷ ban nhân dân huyện Hà Quảng, kính gửi Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động - TB&XH tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, LĐTBXH (Công, Bắc).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương

		2022-12-16T08:24:12+0700

		2022-12-16T09:01:14+0700

		2022-12-16T09:01:25+0700

		2022-12-16T09:01:25+0700